

План
проведення наукових конференцій, семінарів, круглих столів у Національній академії внутрішніх справ на 2014 рік

№ з/п	Назва наукового заходу	Замовник, підстави проведення	Місце проведення, відповідальна особа	Місяць проведення та протягом якого часу	Кількість учасників	Міністерства, відомства, ВНЗ та наукові установи, представники яких братимуть участь
1.	Науковий семінар “Виховна та профорієнтаційна робота з курсантами: цілі, завдання, методи”	План НД і ДКР інституту	Інститут кримінально-виконавчої служби (вул. Народного Ополчення, 9), Сова М.О.	Січень (1 день)	28	ДПтС України, МВС України
2.	Науково-практичний семінар “Проблемні питання адміністративно-правової протидії корупції”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу (пл. Солом’янська, 1), Кузьменко О.В.	Лютий (1 день)	50	ВНЗ МВС України
3.	Круглий стіл “Сучасний стан і перспективи розвитку кримінально-виконавчої інспекції України”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінально-виконавчого права (вул. Народного Ополчення, 9), Корчова Г.Л.	Лютий (1 день)	50	ДПтС України, ВНЗ МВС України, ВНЗ України
4.	Методичний семінар “Методика проведення занять із вогневої підготовки”	План НД і ДКР інституту	Навчально-науковий інститут підготовки фахівців для підрозділів міліції громадської безпеки та внутрішніх військ (вул. Колекторна, 4), Гуртовий Д.Є.	Лютий (1 день)	35	МВС України, ВНЗ МВС України
5.	Круглий стіл “Криміналістичне забезпечення розслідування насильницьких злочинів”	План НД і ДКР лабораторії	НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення діяльності ОВС (вул. Карбишева, 3), Сокиран М.Ф.	Лютий (1 день)	35	МВС України, ВНЗ МВС України

6.	Науково-практичний семінар “Протидія використанню мережі Інтернет з метою незаконного розповсюдження наркотиків”	План НД і ДКР лабораторії	Науково лабораторія з проблем кримінальної міліції (пл. Солом’янська, 1), Стрільців О.М.	Березень (1 день)		МВС України, ВНЗ МВС України, Національна академія СБУ
7.	Круглий стіл “Організація діяльності юридичних клінік ВНЗ України”	План НД та ДКР лабораторії	Наукова лабораторія з проблем громадської безпеки (вул. Колекторна, 4), Галай А.О.	Березень (1 день)	50	Асоціація юридичних клінік України, ГУюст м. Києва, ЮКВНЗ м. Києва
8.	Круглий стіл “Перспективи застосування снайперської зброї ВВ МВС України під час проведення армійських і спеціальних операцій”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра вогневої та фізичної підготовки (вул. Колекторна 4), Закорко І.П.	Березень (1 день)	80	ГУВВ, в/ч 3027, ХАВВ
9.	Науково-теоретична конференція “Кримінологічна теорія та практика: стан і перспективи”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінології та кримінально-виконавчого права (пл. Солом’янська, 1), Левченко Ю.О.	Березень (1 день)	50	МВС України, ВНЗ МВС України
10.	Науково-практичний семінар “Проблемні питання взаємодії слідчих та оперативних підрозділів ОВС при розслідуванні кримінальних правопорушень”	План НД і ДКР інституту	Навчально-науковий інституту підготовки фахівців для підрозділів слідства та кримінальної міліції (вул. Народного Ополчення, 9), Осауленко О.А.	Березень (1 день)	50	ГСУ МВС України, СУ ГУМВС України в Київській області
11.	Круглий стіл “Взаємодія з європейськими державами в проведенні зовнішньої контрольованої поставки”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра оперативно-розшукової діяльності (пл. Солом’янська, 1), Никифорчук Д.Й., Демедюк Т.С.	Березень (1 день)	25	МВС України, ВНЗ МВС України

12.	Круглий стіл “Проблеми нормативно-правового регулювання застосування спеціальної техніки в правоохоронній діяльності”	План НД і ДКР інституту	Навчально-науковий інститут підготовки фахівців для підрозділів слідства та кримінальної міліції (вул. Народного Ополчення, 9), Дерев’янка П.В., Кобець В.І.	Березень (1 день)	50	МВС України, ВНЗ МВС України
13.	Науковий семінар “Вплив типу властивостей нервової системи військовослужбовців ВВ на результативність стрільби зі стрілецької зброї”	План НД і ДКР інституту	Навчально-науковий інститут підготовки фахівців для підрозділів міліції громадської безпеки та внутрішніх військ (вул. Колекторна, 4), Гуртовий Д.Є.	Березень (1 день)	50	МВС України, ВНЗ МВС України
14.	Круглий стіл “Актуальні проблеми в теорії управління правоохоронними органами”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра управління та роботи з персоналом (пл. Солом’янська, 1), Охріменко І.М.	Квітень (1 день)	25	МВС України, ВНЗ МВС України
15.	Круглий стіл “Роль і місце внутрішніх військ МВС України в системі національної безпеки України”	План НД і ДКР кафедри	кафедра ТВВ та СП (вул. Колекторна, 4), Коба О.В.	Квітень (1 день)	50	ГУВВ України
16.	Науково-теоретична конференція “Актуальні проблеми юридичної психології”	Програма психопрофілактичної роботи з особовим складом ОВС України на 2013-2017 роки (п. 1.5), рішення ректорату НАВС від 02.04.2013 (протокол № 10), План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичної психології, кафедра філософії права та юридичної логіки (пл. Солом’янська, 1), Костицький М.В., Кудерміна О.І.	Квітень (1 день)	100	ВНЗ України, ДЗГМД МВС України, ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
17.	Науково-теоретична конференція “Безпека на дорозі залежить від кожного з нас”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра автомобільної підготовки (с. Віта-Поштова), Супруненко О.В.	Квітень (1 день)	90	УДАІ МВС України в київській області

18.	Круглий стіл “Правоохоронна діяльність: теорія, практика та навчання”	План НД та ДКР кафедри	Кафедра загальноправової та гуманітарної підготовки (вул. Колекторна, 4), Іващенко В.О.	Квітень (1 день)	25	ДОС МВС України, ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
19.	Круглий стіл “Проблемні питання застосування КПК України в сучасних умовах” (до 80-річчя з дня народження А.Я. Дубинського)	План НД та ДКР кафедри	Кафедра кримінального процесу (пл. Солом’янська, 1), Удалова Л.Д.	Квітень (1 день)	50	ГСУ МВС України, Генеральна прокуратура України, ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
20.	Круглий стіл “Актуальні питання судово-експертного забезпечення кримінальних проваджень”	План НД та ДКР кафедри	Кафедра криміналістичних експертиз (вул. Карбишева, 3), Матвієнко П.Є.	Квітень (1 день)	30	ВНЗ МВС України, ДНДЕКЦ МВС України, КНДІСЕ МЮ України
21.	Науково-практичний семінар “Участь внутрішніх військ у системі територіальної оборони країни”	План НД та ДКР кафедри	Загальновійськова кафедра (вул. Колекторна, 4), Ткаченко О.В.	Квітень (1 день)	50	ГУВВ МВС України, Академія внутрішніх військ, ПСП “Беркут”
22.	Круглий стіл “Актуальні проблеми судової системи України: теорія та практика”	План НД та ДКР кафедри	Кафедра загальноюридичних дисциплін (вул. Народного ополчення, 9), Корчова Г.Л.	Квітень (1 день)	50	Державна пенітенціарна служба України, ВНЗ МВС України, МОН України
23.	II Всеукраїнська науково-практична конференція “Іншомовна підготовка працівників ОВС і фахівців із права”	Плану проведення науково-практичних конференцій МВС на 2014 р., План НД та ДКР кафедри	Кафедра іноземних мов (пл. Солом’янська, 1), Нітенко О.В.	Квітень (1 день)	100	МВС України, ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
24.	Круглий стіл “Актуальні проблеми кримінально-процесуального доказування”	Плани НД і ДКР інституту	Навчально-науковий інститут права та психології (вул. Кудряшова, 8), Горбачевський В.Я., Строков І.В.	Квітень (1 день)	25	МВС України, ВНЗ МВС України

25.	Методичний семінар “Методика проведення занять із фізичної підготовки”	План НД і ДКР інституту	Навчально-науковий інститут підготовки фахівців для підрозділів міліції громадської безпеки та внутрішніх військ (вул. Колекторна, 4), Гуртовий Д.Є.	Квітень (1 день)	25	МВС України, ВНЗ МВС України
26.	Науково-практичний семінар “Адміністративне право в умовах євроінтеграції”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу (пл. Солом’янська, 1), Кузьменко О.В., Голосніченко Д.І.	Квітень (1 день)	25	МВС України, ВНЗ МВС України
27.	Круглий стіл “Контроль за вчиненням злочину: проблеми теорії та практики”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра оперативно-розшукової діяльності (пл. Солом’янська, 1), Никифорчук Д.Й.	Квітень-травень (1 день)	20	УВС Київської області, ВНЗ МВС України
28.	Круглий стіл “Проблеми правозастосування в Україні”	План НД і ДКР академії	Відділ організації науково-дослідної роботи (пл. Солом’янська, 1), Бодюл Є.М.	Травень (1 день)	40	ВНЗ МВС України
29.	Науково-теоритична конференція “Організаційно-правові засади фінансування основних напрямків діяльності держави”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра економіко-правових дисциплін (пл. Солом’янська, 1), Чубенко А.Г.	Травень (1 день)	50	ДСБЕЗ МВС України, ВНЗ, НДУ МВС і МОН України
30.	Круглий стіл “Актуальні питання спеціальної підготовки фахівців правоохоронних органів”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра спеціальної підготовки (вул. Народного ополчення, 9) Корчова Г.Л.	Травень (1 день)	47	Державна пенітенціарна служба України, вищі навчальні заклади МВС України, практичні працівники структурних підрозділів МВС України

31.	Круглий стіл “Протидія корупції у сфері державних закупівель”	План проведення науково-практичних конференцій МВС на 2014 р., План НД і ДКР кафедри	Кафедра СТ та ОРД (вул. Народного ополчення, 9), Василинчук В.І.	Травень (1 день)	30	ДДСБЕЗ, ГУБОЗ МВС України, Держфінінспекція
32.	Науковий семінар “Перспективи розвитку стрілецької зброї, яка перебуває на озброєнні ВВ МВС України”	План НД і ДКР інституту	Навчально-науковий інститут підготовки фахівців для підрозділів міліції громадської безпеки та внутрішніх військ (вул. Колекторна, 4), Гуртовий Д.Є.	Травень (1 день)	30	МВС України, ВНЗ МВС України
33.	Круглий стіл “Стан і перспективи реформування інституту державної служби”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу (пл. Солом’янська, 1), Кузьменко О.В., Чорна В.Г	Травень (1 день)	30	МВС України, ВНЗ МВС України
34.	Науково-теоретичний семінар “Конституція України: деякі питання теорії та практики”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра конституційного та міжнародного права (пл. Солом’янська, 1), Козодой Л.М.	Травень-червень (1 день)	30	ВНЗ МВС і МОН України
35.	Науково-теоретична конференція “Актуальні питання конституційного розвитку незалежної України”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра теорії держави та права (пл. Солом’янська, 1), Гусарев С.Д.	Червень (1 день)	100	МВС України, ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
36.	III науково-практична конференція “Актуальні проблеми розслідування злочинів”	План НД і ДКР інституту	Навчально-науковий інституту підготовки фахівців для підрозділів слідства та кримінальної міліції (вул. Народного ополчення, 9), Осауленко О.А., Герасименко Л.В.	Липень (1 день)	150	МВС України, ВНЗ і НДУ МВС та МОН України

37.	Круглий стіл “Криміналістика: сучасний стан і перспективи розвитку”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра криміналістики та судової медицини (пл. Солом'янська, 1), Весельський В.К.	Жовтень (1 день)	50	ГСУ МВС України, ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
38.	Круглий стіл “Проблеми уніфікації національного законодавства України до правової системи Європейського Союзу”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра загальноправової та гуманітарної підготовки (вул. Колекторна, 4), Іващенко В.О.	Жовтень (1 день)	30	ДОС МВС України, ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
39.	Круглий стіл “Актуальні проблеми проведення оперативно-розшукових заходів та негласних слідчих (розшукових) дій підрозділами оперативної служби МВС України”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра оперативно-пошукової роботи та документування (вул. Колекторна, 4), Приполов І.І.	Жовтень (1 день)	30	МВС України, ВНЗ МВС України
40.	Науково-практичний семінар “Адміністративно-правове забезпечення діяльності публічної адміністрації”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу (пл. Солом'янська, 1), Кузьменко О.В., Волох О.К.	Жовтень (1 день)	30	МВС України, ВНЗ МВС України
41.	Міжвузівська науково-теоретична конференція “Актуальні проблеми кримінального права”, присвячена пам'яті професора П.П. Михайленка	План проведення науково-практичних конференцій МВС на 2014 р., План НД і НДР кафедри	Кафедра кримінального права (пл. Солом'янська, 1), Кісілюк Е.М.	Жовтень-листопад (1 день)	60	ВНЗ МВС України
42.	Х Всеукраїнська науково-практична конференція “Українська мова в юриспруденції: стан, проблеми, перспективи”	План заходів МОН України на 2014 р., План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичного документознавства (пл. Солом'янська, 1), Маруніч І.І.	Листопад (1 день)	100	НАПрН України, Ін-т української мови НАН України, Ін-т держави і права ім. В.М. Корецького, МОН України

43.	Круглий стіл “Використання спеціальних знань під час розслідування корупційних правопорушень”	Плану проведення науково-практичних конференцій МВС на 2014 р., План НД і ДКР кафедри	Навчально-науковий інститут фахівців для експертно-криміналістичних підрозділів (вул. Карбишева, 3), Тарасенко К.В.	Листопад (1 день)	50	МВС України, ВНЗ МВС України
44.	Круглий стіл “Боротьба з комп’ютерною злочинністю сучасні тенденції та перспективи”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра інформаційних технологій (вул. Народного ополчення, 9), Кудінов В.А.	Листопад (1 день)	30	НАВС, УБК МВС України, ДІАЗ МВС України, ДНДІ МВС України, МНДЦ з проблем боротьби з організованою злочинністю при РНБО України, НА СБ України
45.	Круглий стіл “Роль правоохоронних органів у забезпеченні бюджетної безпеки держави”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра економічної безпеки (вул. Народного ополчення, 9), Томма Р.П.	Листопад (1 день)	35	МВС України, ДДСБЕЗ МВС України, ГУБОЗ МВС в м. Києві
46.	Науково-практичний семінар “Актуальні проблеми розслідування кримінальних правопорушень”	План НД і ДКР інституту	Навчально-науковий інститут підготовки фахівців для підрозділів слідства та кримінальної міліції (вул. Народного ополчення, 9), Осауленко О.А.	Листопад (1 день)	50	ГСУ МВС України, СУ ГУМВС України в Київській області
47.	Науково-практичний семінар “Актуальні проблеми сучасної психологічної науки”	План НД і ДКР інституту	Навчально-науковий інститут права та психології (вул. Кудряшова, 8), Кущенко І.В.	Листопад (1 день)	35	МВС України, ВНЗ МВС України
48.	Круглий стіл “Актуальні проблеми психологічного забезпечення діяльності ОВС”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичної психології (пл. Солом’янська, 1), Кудерміна О.І.	Листопад (1 день)	35	МВС України, ВНЗ МВС України

49.	Круглий стіл “Актуальні проблеми застосування кримінального законодавства”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінально-виконавчого права (вул. Народного ополчення, 9), Корчова Г.Л.	Листопад (1 день)	50	Державна пенітенціарна служба України, ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
50.	Міжнародна науково-практична конференція “Сучасна наука – пенітенціарній практиці”	План НД і ДКР інституту	Інститут кримінально-виконавчої служби (вул. Народного Ополчення, 9), Копотун І.М.	Листопад (1 день)	200	Державна пенітенціарна служба України, ВНЗ Федеральної служби виконання покарань Росії, ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
51.	Конкурс наукових робіт пам’яті академіка В.В. Копейчикова	План НД і ДКР кафедри	Кафедра теорії держави та права, кафедра конституційного та міжнародного права (пл. Соломянська, 1), Гусарев С.Д., Колодій А.М.	Листопад	15	ВНЗ і НДУ МВС та МОН України